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EURUSD

Düne baktığımızda, AB ile İngiltere arasında Brexit sonrası 

ticaret anlaşması ilgili açıklamalar ön plandaydı. Avrupa 

Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen

konuyla ilgili olarak ‘’ AB, anlaşma olmama durumuna hazır 

‘’ dedi. Komisyon Başkanı, ayrıca ‘Avrupa için önemli 

konuların adil rekabet, denetim ve balıkçılıkla ilgili, 

olduğunu da belirtti. İngiltere Başbakanı Boris Johnson ise 

‘AB’nin sularımızı kontrol etmemiz gerektiğini kabul etmeli’ 

ifadesini kullandı. Avrupa’daki diğer gelişmelere bakacak 

olursak, Avrupa Merkez Bankası Mali İstikrar Raporu 

yayımlandı. Raporda, Euro Bölgesi’nin kırılgan ve belirsiz 

bir toparlanmaya karşı karşıya olmasına rağmen güçlü 

politika destekleri olduğu, vurgulandı. İngiltere Maliye 

Bakanı Sunak parlamentoda yaptığı sunumda 2020’de 

ülkenin 300 yılın en sert daralmasını yaşayacağı ve bütçe 

açığının 394 milyar sterlin olacağını öngördüklerini belirtti. 

AB Bütçe Komiseri Hahn: AB, Polonya ve Macaristan’ın 

2021-27 bütçesi ve toparlanma fonu konusunda vetolarını 

geri çekmeleri için bir çalışma içinde olduklarını belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.1940 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi

destek seviyeleri göz önünde bulundurularak

gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

Birleşik Krallık hükümeti, yeni tip koronavirüs (Kovid-19)

nedeniyle ülke genelinde 5 Kasım'da getirilen tecrit

uygulamalarının 2 Aralık'ta dolmasının ardından üç aşamalı

kısıtlamalara geçmeye hazırlanıyor.

Diğer taraftan yaklaşan Noel, halkın bu süreci nasıl

geçirebileceğine dair kafa karışıklığını beraberinde getiriyor.

Planı geçen gün Avam Kamarası'nda duyuran Başbakan Boris

Johnson ilk aşamada insanlardan mümkünse evden 

çalışmalarının isteneceğini, ikinci aşamada alkollü içeceklerin 

sadece yemeklerin yanında satılabileceğini belirtti. Johnson, bu 

aşamalarda restoran ve barların artık saat 22.00'de değil 

23.00'te kapanacağını ve sınırlı sayıda seyircinin statlara 

alınabileceğini açıkladı.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.3430 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


USDJPY

İklim değişikliği büyük bir kriz haline dönüşürken birçok

ülke düşük karbonlu ekonomiye geçiş için planlarını

açıkladı. Dünyadaki karbon emisyonlarının %30’undan tek

başına sorumlu olan Çin 2060’tan önce karbon nötr bir

ekonomi sözü verirken, Japonya ve Güney Kore bu tarihi

2050 olarak belirledi.Uzmanlara göre, bu ülkeler

taahhütlerini yasal olarak bağlayıcı hale getirerek hızla

gerekli yatırımlara başlarsa dünyadaki düşük karbonlu

ekonomik büyümenin itici gücü olabilirler.AA muhabirinin

konuya ilişkin sorularını yanıtlayan Almanya merkezli

düşünce kuruluşu Agora Energiewende Kıdemli

Danışmanı Kevin Tu, Çin, Japonya ve Güney Kore’nin

karbonsuzlaşma taahhütlerini gerçekleştirebilmeleri için

temel bir dönüşüm yaşamaları gerektiğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 104,435 ve 104,375 satış

yönünde değerlendirilebilecek uygun seviyeler olarak

gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Son haftalarda gündem Kovid19 virüsüne karşı yürütülen aşı

çalışmalarına yönelik gelen iyimser haber akışları. Bu iyimser

haber akışları küresel bazda risk iştahını bir miktar artırırken;

yatırımcılar risk iştahı ile birlikte riskli varlıkları yöneliyor. Bu da

altından çıkışlar yaşanmasına neden oluyor. Diğer yandan

ABD’de seçilmiş Başkan Joe Biden’ın başkanlığa geçiş süreci

resmi olarak başladı ve Biden Hazine ve Maliye Bakanlı olarak

Fed eski Başkanı Yellen’ı düşünüyor. Tüm bu gelişmeler

piyasalar tarafından olumlu karşılanıyor. Aşağı yönlü

hareketlenmeler ile ons altın son 4 ayın en düşük seviyeleri

yakınlarında fiyatlamalar gerçekleştiriyor. Fakat altının 2020

yılındaki performansına baktığımızda halen yıllık bazda %20’lere

yakın değer kazanımda olduğu görülüyor. Diğer yandan faiz

oranları göz önüne alındığında uzun vadede altın yönünü

değiştirebilir mi izleyip göreceğiz. Piyasalar dün ABD’den gelen

ekonomik verileri takip etti. Gelen veriye göre ABD 3. Çeyrekte

çeyreksel yıllıklandırılmış olarak %33.1 büyüdü. Diğer yandan

ABD’de dayanıklı mal siparişleri %1.3 artış göstererek
beklentileri aştı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1808 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1815 ve 1824 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç

seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise

1798 ve 1792 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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OIL.WTI

Petrol fiyatları, ABD stoklarındaki sürpriz düşüşten sonra 

yükselişini sürdürerek Mayıstan sonraki en uzun kazanç 

serisine ulaştı.

Vadeli kontratlar, çarşamba günü yüzde 1,8 yukarıda 

kapandıktan sonra New York piyasasında varil başına 46 

dolara doğru yükseldi. Enerji Enformasyon İdaresi’nin açıkladığı 

resmi verilere göre, ABD’deki ham petrol stokları geçen hafta 

754 bin varil azalırken dolar endeksinin son iki yılın en düşük 

seviyesinde olması, dolar cinsinden emtiaları cazip kılıyor.

Ham petrol, Kovid-19 aşısının yakın zamanda kullanıma 

sunulacağına dair işaretlerle birlikte Kasım ayında yüzde 28 

yükseldi. Öte yanda, Çin ve Hindistan’daki petrol rafinerileri 

Ocak ayı için çok fazla ham petrol ihalesine katıldı, bu da 

Asya’nın belirli bir kısmında talebin güçlendiğini gösteriyor.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 45,91 seviyesinde fiyatlanan petrolde

46,63 seviyesi hedeflenerek alış yönünde pozisyonların

alınması uygun gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Almanya’da Başbakan Angela Merkel hükümeti, seçim tarihi için

öneride bulundu.

Hükümet Sözcüsü Martina Fietz, yaptığı açıklamada, hükümetin 

bir sonraki seçim tarihini belirlediğini söyledi. Fietz, hükümetin 

Cumhurbaşkanı Frank-Walter Steinmeier’e 20. Federal Meclis 

seçimleri için 26 Eylül 2021 Pazar tarihini önerdiğini açıkladı.

Tarihin kesinleşmesi için Cumhurbaşkanı Steinmeier’ın resmi 

onayı bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ 

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki

pozisyonlar 13250 seviyesine yakın değerlendirilebilir, yükseliş

potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Kripto para piyasalarının en yüksek hacimli birimi Bitcoin, 19,342 

dolar ile iki yıldan uzun sürenin zirvesine tırmandıktan sonra 

gelen satışlarla 18,000 doların da altına geriledi. Bitcoin, son 24 

saatte yüzde 2.46 düşüşle 17,860.75 dolar düzeyine geriledi ve 

haftalık getirisi sıfırlandı. Bitcoin`in toplam piyasa hacmi de 

331.39 milyar dolar düzeyine indi. Analistlere göre Bitcoin'deki

hızlı düşüşte, altcoin'lerin yükselişi, fazla değerlenen adres 

sayısındaki artış ve yüksek fonlama oranları etkili oldu. Bazı 

alternatif kripto paraların (altcoin), son günlerde keskine benzer 

gelişmeler yaşandığına dikkat çekiyor.

Cointelegraph'ın haberine göre CNBC Fast Money sunucusu 

Brian Kelly gelişmeleri, "Bitcoin, dünyadaki diğer tüm varlık 

sınıflarından daha fazla fırsatı kaçırma korkusuna maruz kalıyor; 

5 doların altında fiyatlandırılan spekülatif kripto paraların bir 

günde yüzde 30-40 değer kazandığını görüyoruz. Bunlar kısa ve 

orta vadeli piklerde yaşanan türden şeyler" diye yorumladı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 17500 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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